ГАРАНТИЙНЫЙ ТАЛОН
Отметки о продаже:
Наименование товара
Модель
Дата продажи
Фирма-продавец
Адрес, телефон фирмы-продавца
                                                                                                                                                         М.П.
______________________/_________________________/
     (подпись продавца)        (расшифровка подписи)
Настоящим подтверждаю приемку товара, пригодного к эксплуатации, а также свое согласие с гарантийными
условиями. К внешнему виду и комплектности претензий не имею.
_____________________/_________________________/
    (подпись покупателя)     (расшифровка подписи)
Сведения о ремонте
№ Дата Код работы Сервис-центр Мастер
Работу принял
(подпись заказчика
Производитель: NINGBO OXEN IMPORT AND EXPORT CO., LTD.
Адрес: No.157, Room 2313 Chenmao West Road, Zhonggongmiao Street, Yinzhou district, Ningbo city, P.R China
(Китай).
Импортёр: ООО “Сакура Электроникс Групп”
Юридический адрес: 630088, Российская Федерация, г.Новосибирск,
Северный проезд, 24а.  Тел./Факс: +7 (383) 210-54-30.
№ партии:              21S5007-376-А
Дата изготовления: 04/2021
Сделано в КНР
____________________________________________________________________________________________________________________
ИНСТРУКЦИЯ ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
ТРИММЕР
SA-5529LG
 Лезвия из высокоуглеродистой стали
 Насадка-гребень для стрижки от 1 до 10 мм
 20 режимов среза
 Работа от аккумуляторной батареи до 50 минут
 Зарядка через USB кабель
 Индикатор зарядки
Благодарим Вас за выбор торговой марки SAKURA. Надеемся, что приобретённый Вами прибор
станет незаменимым помощником. Чтобы он прослужил Вам долго, пожалуйста, перед первым
использованием внимательно ознакомьтесь с инструкцией по эксплуатации
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
1. Лезвия
2. Насадка-гребень
3. Корпус прибора
4. Поворотное кольцо
5. Переключатель ВКЛ/ВЫКЛ
6. Индикатор зарядки
7. Гнездо для подзарядки
8. USB кабель питания
9. Щетка для чистки
10. Масло для смазки лезвия
НАЗНАЧЕНИЕ ПРИБОРА
Триммер предназначен для ухода за волосами на бороде, усах, висках и т.д. Специальные насадки позволяют